平成 21 年 1 月 22 日

各    位

会 社 名

代 表 者 名

株式会社ジェイテクト

取締役社長   横山 元彦

 (コード番号 6473)

問 合 せ 先

 (TEL

執行役員経理部長  酒井 祥夫

052-527-1909)

当社子会社(ダイベア株式会社)の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、当社子会社であるダイベア株式会社が平成 20 年 10 月 31 日に公表した平

成 21 年 3 月期(平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)の通期業績予想を、別添資料のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

 以  上

平成 21 年 1月 22 日

各      位

               会 社 名      ダ イ ベ ア 株 式 会 社

代 表 者 名      取締役社長 宮  脇  修  二

（コード番号：６４７８ 大証第２部）

       問 合 せ 先  取締役経営管理部長 倉 本 善 雄

（ＴＥＬ． ０７２－２６２－１１２５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 20 年 10 月 31 日に公表した平成 21 年 3月期（平成 20年 4月 1日～

平成 21 年 3月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 平成 21 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 24,500 1,100 1,100 620 35 円 47 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 21,500 150 150 △110 △6 円 29 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,000 △950 △950 △730 －

増 減 率            （％） △12.2 △86.4 △86.4 －  －

（ご参考）
前期実績（平成 20 年 3 月期）

25,487 1,387 1,419 828 47 円 35 銭

２ 修正の理由

自動車業界向けを中心に販売が前回予想を下回る見込みであることなどにより、通期業績予想

を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

	リリース文_案__090121
	平成21年3月期業績予想の修正